Администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки»
Юхновский район, Калужская область

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2018 года          						                        № 7

О выделении специальных мест для размещения
печатных, предвыборных материалов и помещений
для проведения агитационных публичных мероприятий
по выборам Президента Российской Федерации

          Во исполнение пункта 7 статьи 55 Федерального закона № 19-ФЗ от 10.01.2003 года «О выборах Президента Российской Федерации», администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Определить специальным местом для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации информационный стенд по адресу: Калужская область, Юхновский район, д. Рыляки, ул. Мира, около дома № 1.
        2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Юхновского района.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО сельское поселение
«Деревня Рыляки»                                                                                             О.А. Муртузалиева